Per tal de detallar amb exactitud totes les tasques a realitzar, els Plecs de Prescripcions 
Tècniques del contracte inclouen el detall de les particularitats de les tasques concretes 
d’aquest encàrrec. 

1.3. Cost 

El pressupost d’aquests serveis és de 10.346,35 € (deu mil tres-cents quaranta-sis euros amb 
trenta-cinc cèntims). Aquest import no inclou l’IVA, en aplicació del que disposa l’article 101 de 
la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic. 

El VEC (valor estimat de contracte) ascendeix a 12.415,62 € IVA no inclòs, el que representa